Urzad Statystyczny
we Wroctawiu

Wroctaw, dnia 05.10.2023 r.
Znak sprawy: WRO-WA.2720.88.2023

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia
Odpowiedz na pytania Wykonawcy.

dotyczy: zapytania ofertowego WRO-WA.2720.88.2023 dnia 02.10.2023 r., ktdrego przedmiotem jest dostawa 20
sztuk komputerdw przenosnych (laptopdow) opartych na systemie operacyjnym Windows na potrzeby Urzedu
Statystycznego we Wroctawiu.

ZamaW|ajqcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajgcego sig o udzielenie
zaméwienia wptynety droga elektroniczna w dniu 05.10.2023 r pytania. Na podstawie Rozdziatu IX. Zapytania
ofertowego z dnia 02.10.2023 r. Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytaf wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci laptop z procesorem AMD Ryzen 5 5625U ktdry na dzien dzisiejszy (tj. 03.10.2023) posiada
15 139 punktdw w tescie passmark?

Odpowiedz Zamamajqcego

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza laptopa z procesorem AMD Ryzen 5 5625U ktory na dzief 03.10.2023 r.
posiada 15 139 punktéw w tescie passmark Zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego i zapisami Zapytania
ofertowego procesor musi uzyskac minimum 16000 punktow.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci laptopa posiadajacego nastepujgce porty USB: 1x USB 2.0, 2 x USB 3.2 gen 17.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza laptopa posiadajgcego porty USB: 1x USB 2.0,2xUSB3.2gen 1. Zgodnie
z wymaganiami Zamawiajacego i zapisami Zapytania ofertowego laptop musi zawiera¢ minimum 3 x USB w tym
co najmniej 2 x USB 3.0, oraz 1x USB C, Minimum 1x HDMI 1.4.

Pytanie 3;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wykonawca ztozyt oferte podpisang kwalifikowanym podpisem
elektronicznym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode aby Wykonawca ztozyt oferte podpisang kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby Wykonawca, na wtasny koszt i ryzyko, dostarczyt przedmiot zaméwienia
kurierem (dostawa do pierwszego punktu w siedzibie Zamawiajacego)? Jest to powszechnie stosowana praktyka
- osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyisza koszty realizacji zamdwienia. Podpisanie protokotu
nastapitoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiajacego zgodnosci dostarczonego sprzgtu z wymaganiami i
oferta Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode aby Wykonawca na wtasny koszt i ryzyko, dostarczyt przedmiot
zamowienia kurierem, pod warunkiem, ze dostawa bedzie na portiernie Urzedu znajdujaca sie na parterze
w siedzibie Urzedu oraz ze kurier bedzie posiadat dodatkowo w kopercie dwa egzemplarze protokotu odbioru
ilosciowego podpisanego ze strony Wykonawcy. Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza podpisanie
kolejnego protokotu tj. protokotu jakoSciowego droga korespondencyjna.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwtoke w dotrzymaniu terminu dostawy i za kazdy
dziefi zwtoki w usunieciu wad jakosciowych lub ilosciowych? Kara w wysokosci 5% wartosci brutto jest razaco
wysoka. Zazwyczaj kary umowne za zwtoke w wykonaniu przedmiotu umowy i za zwtoke w usunieciu wad sa tej
samej wysokosci i wynosza od 0,1do 1%..

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze w opinii Zamawiajacego kara umowna nie jest razgco wysoka i dotyczy jedynie sytuacji
zwtoki Wykonawcy. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie kar umownych za zwtoke
w dotrzymaniu terminu dostawy i za kazdy dziefi zwtoki w usunigciu wad jakosciowych lub iloSciowych.

Zamawiajgcy informuje, Ze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ Zapytania ofertowego z dnia 02.10.2023 r.
na ,Dostawe 20 sztuk komputerow przenosnych (laptopéw) opartych na systemie operacyjnym Windows
na potrzeby Urzedu Statystycznego we Wroctawiu”, znak sprawy WR0-WA.2720.88.2023.

TresC pytafh wraz z wyjaSnieniami zamieszczone zostaty na stronie internetowej Zamawiajacego pod adresem:

https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-we-wroclawiu/zamowienia-publiczne/ oraz na tablicy ogtoszen

w siedzibie Zamawiajgcego.
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